コーナー名 アライオークション4輪仙台 32周年特設コーナー

実施期間
6/18(火) 開場32周年記念Aのみ実施
※コーナーの特徴としてセールスポイントを追加画像として撮影致します。

出品対象車両 商用バン、乗用車、小型トラック

出品不可車両 中型・大型トラック、その他アライオークション判断による。

セリ順
出品番号

6/18（火）セリ順
①32周年特設コーナー / 7001～号車
②MAX10万コーナー / 1001～号車
③レンタ・リースコーナー / 1～号車
④バントラコーナー / 4001～号車
⑤ノー検査コーナー / 5001～号車

車両所在地 仙台会場：宮城県黒川郡大和町宮床森の腰135-1

搬入・搬出 会場運用規定同様

手数料
出品料6,000円 / 成約料9,000円 / 落札料10,000円
※提携する外部接続先からの参加手数料は、各接続業者が定める手数料に準ずる。

検査 会場運用規定同様

クレーム 会場運用規定同様

下見代行 可

その他 入金・支払・書類に関してはオークション規約(乗用/商用バン)及び会場運用規定同様

2024年5月吉日
会員各位

アライオークション仙台4輪

アライオークション4輪仙台
「32周年特設コーナー」実施のご案内

拝啓 立夏の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、アライオークション4輪仙台会場にて、「32周年特設コーナー」を実施いたしますので、
ご案内申し上げます。皆様からのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

本コーナーにつきましてご不明な点等ございましたら、会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ４Ｗ

	スライド 1